
4WOG-1200.2712.41.2022 

Strona 1 z 2 
 

 
 
 

 Gliwice, dnia 24 sierpnia 2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 24.08.2022 r., 

w procedurze podstawowej pn: „Dostawa materiałów elektrycznych dla Sekcji Obsługi Infrastruktury 4 WOG Gliwice 

w podziale na 8 części”.  

 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

1 

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o.  
ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 
NIP: 6312369557 

 42 854,48 zł 7 002,95 zł 18 418,70 zł 23 593,10 zł 14 829,08 zł 20 643,84 zł  

2 

Hurtownia Elektryczna Elektromil 
Zbigniew Ślaski 
ul. Mickiewicza 10 
16-400 Suwałki 
NIP: 8440003395 

19 629,27 zł 30 459,81 zł 5 699,82 zł 14 170,83 zł 21 616,02 zł 12 454,98 zł 11 555,85 zł 17 372,52 zł 

3 

Magelektro Sp. z o.o. 
ul. Romana Maya 1 bud. SEM/2 
61-371 Poznań  
NIP: 7822493831 

17 419,58 zł  6 637,35 zł 15 588,91 zł  13 679,92 zł 13 209,91 zł  



4WOG-1200.2712.41.2022 

Strona 2 z 2 
 

4 

F.H.U. Olmag Krzysztof Bartnicki 
Dobrzewino ul. Wejherowska 3 
80-209 Chwaszczyno 
NIP: 9580035125 

16 547,00 zł 31 664,50 zł 4 451,90 zł 13 654,00 zł 15 042,00 zł 11 563,60 zł 14 413,95 zł 24 474,00 zł 

5 

Elektro-Sal Leszek Hajbowicz 
ul. Toszecka 34A 
44-100 Gliwice 
NIP: 6311620328 

23 605,10 zł 55 886,00 zł 7 915,00 zł 15 360,00 zł 23 368,00 zł 20 199,90 zł 22 867,00 zł 27 696,00 zł 

6 

Elektro-Sal Leszek Hajbowicz 
ul. Toszecka 34A 
44-100 Gliwice 
NIP: 6311620328 

23 605,10 zł 55 886,00 zł 7 915,00 zł 15 360,00 zł 23 368,00 zł 20 199,90 zł 22 867,00 zł 27 696,00 zł 

 
Oferty nr 5 oraz nr 6 złożone zostały przez tego samego Wykonawcę.  

 
 
 

KOMENDANT 
 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agata TABATH, tel. 261-111-370 
24.08.2022  r. 


